
Saint Laurent De Brevedent - Du 07/11/2022 au 11/11/2022

Bio Produit labellisé Régional Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menus saint-laurent
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Salade verte - , dés d'emmental - , croûtons nature - Vinaigrette
Saucisse de Toulouse grillée
Lentilles Bio au jus 
Suisse sucré
Mousse au chocolat au lait
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Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Poisson pané 100 % filet  - Sauce crème
Coquillettes Bio  - Emmental râpé
Petit moulé ail et fines herbes
Fruit de saison
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Pâté de campagne Label Rouge
Poisson du marché - Sauce citron
Riz de Camargue IGP pilaf  - Julienne de légumes
Camembert Bio 
Compote fraîche pomme vanille 
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Saint Laurent De Brevedent - Du 07/11/2022 au
11/11/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, croûtons nature Croûton Gluten

, dés d'emmental Emmental Lait

Camembert Bio Camembert Lait

Compote fraîche pomme vanille Arôme, Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Emmental râpé Emmental Lait

Fruit de saison Pomme

Julienne de légumes Eau, Huile, Julienne de légumes , Sel fin

Lentilles Bio au jus Huile, Lentille verte, Oignon

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait, Oeufs, Soja

Petit moulé ail et fines herbes Fromage portion Lait

Poisson du marché Hoki

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne

Riz de Camargue IGP pilaf Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce citron Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Sauce crème Bouillon de légumes, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Huile, Lait de vache Céleri, Gluten, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Saucisse de Toulouse grillée Saucisse de Toulouse

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites


